
                     

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ
                  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΚΡΗΤΗΣ
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ
  Ταχ.Δ/νση:    ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ
   Τ.Κ.-Πόλη:    72100 – ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ
   Πληροφορίες: Μαυρομάτη Πελ.                                                  
   Τηλέφωνο:      2841340406
   FAX:               2841027226
   Ηλεκτρον .Δ/νση:  mail@dipe.las.sch.gr

    Άγ. Νικόλαος  :  24-12-2015
       Αριθμ.Πρωτ.:  Φ.14.3/8049
          

                ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση συνάφειας των Μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών των 
εκπαιδευτικών: Πλατάκη Δήμητρας, Παγκάλου Σοφίας, Κελγιαννάκη Δήμητρας, 
Κουφάκη Μαρίας και Κωστοπούλου Σουλτάνας».

Ο Δ/ντής Π.Ε  Ν. Λασιθίου
Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 11, παρ.19 του Π.Δ. 1/2003.
2. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α΄/27-10-2011) με θέμα: 

«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και 
άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις διατάξεις 
του Ν. 4038/12 (ΦΕΚ 14/τ.Α΄/2-2-12) με θέμα: «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν 
την εφαρμογή του  μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-
2015».

3. Την αρ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.17/882/οικ.21500/31-10-2011 εγκ. του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα «Νέο 
βαθμολόγιο-Μισθολόγιο….».

4. Το αρ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/1110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα «Διαβίβαση εγγράφου».

5. Τις διατάξεις του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14 τ.Α΄).
6. Την αρ.Φ.30/9663/4-12-2015 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη Α/θμιας & Δ/θμιας 

Εκπ/σης Κρήτης με θέμα: «Συγκρότηση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Λασιθίου, ως Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου».

7. Τις αρ. 4513/26-8-2015, 7731/14-12-2015, 7799/16-12-2015, 7937/21-12-2015 και 
7986/22-12-2015 αιτήσεις των εκπ/κών Πλατάκη Δήμητρας, Παγκάλου Σοφίας, 
Κελγιαννάκη Δήμητρας, Κωστοπούλου Σουλτάνας και Κουφάκη Μαρίας για 
αναγνώριση συνάφειας των μεταπτυχιακών σπουδών τους με το αντικείμενο 
απασχόλησής τους. 

8. Την αριθμ. 27/24-12-2015 πράξη του ΠΥΣΠΕ  Λασιθίου . 
9. Την αρ. ΣΤ5/56/2000 Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

‘ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ’ στους Πρ/νους Δ/νσεων και Γραφείων Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης του Κράτους.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Αναγνωρίζουμε στην εκπ/κό κλάδου Π.Ε 60 (Νηπ/γών) Πλατάκη 
Δήμητρα το Μεταπτυχιακό της Δίπλωμα στις Επιστήμες της Αγωγής-
Ειδικής Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου Λευκωσίας ως συναφές με 
το αντικείμενο της απασχόλησής της από 24-12-2015.

2. Αναγνωρίζουμε στην εκπ/κό κλάδου Π.Ε 70 (Δασκάλων) Παγκάλου 
Σοφία το Μεταπτυχιακό της Δίπλωμα στις Θεατρικές σπουδές 

mailto:mail@dipe.las.sch.gr
ΑΔΑ: 7Ν9Κ4653ΠΣ-ΕΒΝ



(Θεατρική Αγωγή) του Ανοικτού Πανεπιστημίου Κύπρου ως συναφές 
με το αντικείμενο της απασχόλησής της από 24-12-2015.

3. Αναγνωρίζουμε στην εκπ/κό κλάδου Π.Ε 70 (Δασκάλων) 
Κελγιαννάκη Δήμητρα τις Μεταπτυχιακές σπουδές της στο 
πρόγραμμα με τίτλο «Μοντέλα Σχεδιασμού και Ανάπτυξης 
Εκπαιδευτικών Μονάδων», της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών 
του Πανεπιστημίου Αιγαίου ως συναφείς με το αντικείμενο της 
απασχόλησής της από 24-12-2015.

4. Αναγνωρίζουμε στην εκπ/κό κλάδου Π.Ε 70 (Δασκάλων) Κουφάκη 
Μαρία το Μεταπτυχιακό της Δίπλωμα Ειδίκευσης στο πρόγραμμα 
«Σπουδές στην Εκπαίδευση» της Σχολής Ανθρωπιστικών Σπουδών του 
Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου ως συναφές με το αντικείμενο 
της απασχόλησής της από 24-12-2015.

5. Αναγνωρίζουμε στην αναπληρώτρια εκπ/κό κλάδου Π.Ε 71 
(Δασκάλων Ειδικής Αγωγής) Κωστοπούλου Σουλτάνα το 
Μεταπτυχιακό της Δίπλωμα Ειδίκευσης στο πρόγραμμα «Εκπαίδευση 
Ενηλίκων» της Σχολής Ανθρωπιστικών Σπουδών του Ελληνικού 
Ανοικτού Πανεπιστημίου ως συναφές με το αντικείμενο της 
απασχόλησής της από 24-12-2015.

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                 Ο Δ/ΝΤΗΣ Π.Ε. Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
1. ΠΥΣΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
2. ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ
3. Π.Μ ΕΚΠ/ΚΩΝ
4. ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΤΗ ΑΠΟΔΟΧΩΝ                                                              
                                                                     ΜΠΑΡΜΠΕΡΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΑΔΑ: 7Ν9Κ4653ΠΣ-ΕΒΝ


		2015-12-28T12:34:54+0200
	Athens




